Arquivo eletrônico com publicações do dia
14/10/2016

Edição N° 190

Associação dos Registradores de Pessoas Naturais do Estado de São Paulo
Praça João Mendes, 52 - conj. 1102 - 11º andar - Centro - São Paulo - SP - CEP 01501-000

Fone: (55 11) 3293-1535 - Fax: (55 11) 3293-1539

DICOGE 1.1 - CONCURSO EXTRAJUDICIAL
10º Concurso - Ata Nº 37

 DICOGE 1.1 - CONCURSO EXTRAJUDICIAL
10º Concurso - Ata Nº 37
Página 3

DICOGE

DICOGE 1.1

CONCURSO EXTRAJUDICIAL

10º  CONCURSO PÚBLICO  DE  PROVAS  E  TÍTULOS  PARA  OUTORGA  DE  DELEGAÇÕES  DE  NOTAS  E  DE
REGISTRO DO ESTADO DE SÃO PAULO

ATA Nº 37

Aos treze dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezesseis, às 13:31 hs, no 17º andar do Fórum João Mendes
Júnior, sala 1725, reuniu-se a Comissão Examinadora do 10º Concurso, por seus membros ao final nominados, para a
realização do exame oral do referido certame, em forma de rodízio. O Presidente da Comissão de Concurso abriu os
trabalhos e cientificou os presentes que as entrevistas dos candidatos ocorreriam concomitantemente às arguições e
seriam abertas ao público. Na sequência, foram argüidos os candidatos Marco Antonio Correa Monteiro, Renato Luiz de
Paula Sousa Junior, Giovanna Truffi Rinaldi de Barros, Michele Matias Malheiro Assad, Maria Luzia da Fonseca, André Luis
Rodrigues Jose Filho, Julia Claudia Rodrigues da Cunha Mota, Simone Praxedes Pereira, Braulio Rother, Rubens Fabricio
Barbosa, Marcos Vinicius Pacheco Aguiar, Milena Guerreiro, Guilherme Alves dos Santos, Kareen Zanotti de Munno,
Marina Maria Fiorese Philippi, Marcia de Pennafort Lins e Natalia Gentil Iucif Ilario. Os trabalhos encerraram-se às 15:50
hs. NADA MAIS. E, para constar, eu (a) (Patrícia Manente), Supervisora de Serviço da DICOGE 1.1 e Secretária da
Comissão de Concurso, lavrei a presente ata que, depois de lida e achada conforme, vai devidamente assinada pelos
membros da Comissão Examinadora - (a) WALDIR SEBASTIÃO DE NUEVO CAMPOS JÚNIOR - Presidente da Comissão,
ENÉAS COSTA GARCIA - Juiz de Direito Titular II da 5ª Vara Cível do FR I - Santana, JOSÉ WELLINGTON BEZERRA DA
COSTA NETO - Juiz de Direito da 4ª Vara Cível da Comarca de Mauá, JOÃO BAPTISTA GALHARDO JÚNIOR - Juiz de Direito
da Vara da Fazenda Pública da Comarca de Araraquara (Suplente), JARBAS ANDRADE MACHIONI - Representante da
Ordem dos  Advogados  do  Brasil  (Suplente),  SEBASTIÃO SILVIO  DE  BRITO -  Representante  do  Ministério  Público
(Suplente), LEONARDO BRANDELLI - Registrador, e JOSÉ CARLOS ALVES - Tabelião (Suplente).

↑ Voltar ao índice